
ÚRS 2022/I ver. 010222 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 114 144,03

DPH  21,00% 19 810,12

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 94 333,91

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 78 833,34

1 Zemní práce 12 808,50

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1 m2 55,000 45,40 2 497,00

10 111212311 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 m2 8,000 127,00 1 016,00

18 112151012 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 1,000 377,00 377,00

26 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 4,000 1 050,00 4 200,00

31 151103101 Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m m2 2,000 754,00 1 508,00

32 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 2,000 328,00 656,00

33 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,000 284,00 284,00

34 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,000 258,00 258,00

35 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 4,000 137,00 548,00

36 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 4,000 127,00 508,00

43 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 4,000 149,00 596,00

48 182251101 Svahování násypů ručně m2 5,000 72,10 360,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 389,00

72 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,038 67 000,00 2 546,00

82 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 0,600 6 420,00 3 852,00

83 317321191 Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 0,600 1 550,00 930,00

84 317353121 Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů m2 3,200 2 300,00 7 360,00

85 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 3,200 185,00 592,00

86 317361116 Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,078 65 500,00 5 109,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 150,74

199 938121111 Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel m2 10,000 158,00 1 580,00

203 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 2,000 2 680,00 5 360,00

232 952904121 Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m m3 1,000 1 580,00 1 580,00

237 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 2,000 1 660,00 3 320,00

265 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m m2 10,000 719,00 7 190,00

284 985231112 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m m2 10,000 551,00 5 510,00

294 985233122 Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m zdrsněním m2 10,000 320,00 3 200,00

309 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm m 10,000 1 680,00 16 800,00

Propustek km 22,797 (žst. Mutějovice - zhlaví)
0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí 

(mimo)

Cena v Kč

1 / 2



310 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm t 0,015 40 716,00 610,74

998 Přesun hmot 485,10

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 0,700 429,00 300,30

327 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 0,700 264,00 184,80

PSV Práce a dodávky PSV 121,94

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 121,94

328 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 2,500 26,40 66,00

329 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 55 944,00 55,94

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 480,00

416 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 18,000 360,00 6 480,00

URS URS položky 5 270,40

URS 311113214 Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu m2 2,000 2 635,20 5 270,40

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 628,23

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 3 628,23

423 030001000 Zařízení staveniště % 90 705,684 0,04 3 628,23

Celkem 94 333,91

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


		2022-05-24T09:08:27+0000




